Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO aos membros da SIG – Setor de Investigações Gerais da Polícia Civil de

Taquaritinga, que na última terça feira, dia 4 de junho, recuperaram uma máquina

retroescavadeira roubada do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Taquaritinga –

SAAET, no dia 19 de fevereiro deste ano.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de junho de 2019.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador-

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 129/2019

Recebido em 10/06/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
10/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..